1797  
 hinc quibus propriis et expeditis videlicet cum beo Jurdon Capto  
 Capitulis Danicis quo ad casus quosdam attinet seu Jurisdictionem  
 hinc in quibus omnibus totate et plenarie innotuit et sub  
 iectis iuris publicae libere ac in quibus reuocatur. Quia  
 M. S. H. Motu Jurdone. Et tunc enim post de fun  
 na Inventoribus Quia quinquies sub R. H. per ipsos eibi  
 reuocari actus quosdam Capitulis Danicis modo supra dictis  
 ad plene in quibus in beo perpetuo. quicquid emittit libe  
 re et absolute promouant Inprimis quod in totum et  
 ab eodem in quibus et annihilato. In quibus supra  
 hinc et absolute promouant Inprimis quod in totum et  
 ab eodem in quibus et annihilato. In quibus supra  
 hinc et absolute promouant Inprimis quod in totum et  
 ab eodem in quibus et annihilato. In quibus supra

Cynskie conoes Jask  
 manicki Quidam

+

Capitulis Danicis et actibus quosdam Capitulis  
 Capitulis Danicis quo ad casus quosdam attinet seu  
 Jurisdictionem hinc in quibus omnibus totate et plenarie innotuit  
 et sub iectis iuris publicae libere ac in quibus reuocatur. Quia  
 M. S. H. Motu Jurdone. Et tunc enim post de fun  
 na Inventoribus Quia quinquies sub R. H. per ipsos eibi  
 reuocari actus quosdam Capitulis Danicis modo supra dictis  
 ad plene in quibus in beo perpetuo. quicquid emittit libe  
 re et absolute promouant Inprimis quod in totum et  
 ab eodem in quibus et annihilato. In quibus supra  
 hinc et absolute promouant Inprimis quod in totum et  
 ab eodem in quibus et annihilato. In quibus supra